
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Praッカ
"cic ar 
ИンロEILE脚

MEDAGL:AD′ORO AL VALORE CiV:LE

CAP.:83040P.:.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Tel.{0827)43021-Fax(0827,43081

Reg.Gen n.  102 de1 09 giugn0 2015

DETERMNAZIONE DEL SETTORE CONTABILE

N ll de1 09 giugno 2015

Oggetto: liquidazione geftoni di presenza e spese di viaggio componenti commissione per

l'istruttoria delle domande alloggi IACP.

It RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.L.vo n.26712000;

Visto il Decreto Sindacale n. 704 del 13.02.2015 con cui d stato attribuito I'incarico di Responsabile

del Settore Contabile;

Visto il piano obiettivi prowisorio per l'esercizio finanziario 2015, approvato con delibera di giunta

comunale n. 512015:,

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n 267 /2000

Premesso che:

o con delibera di G.C. n. 22 del24.03.2015 d stata costituit4 come di seguito, la commissione

comunale per I'istruttoria delle domande (art. 5 della L.R. n. l8/1997) relative al concorso
per I'assegnazione in locazione di n.6 atloggi di Edilizia Residenziale Pubblica, ubicati in
localita S.Antuono e Viale IV Novembre, e realizzati dall'IACP di Avellino, nonchd degli
ulteriori alloggi che si sono resi e/o che si renderanno liberi e disponibili, il cui bando,

approvato con determina n. reg gen 236 del 19.12.2014, d stato pubblicato all'Albo pretorio
comunale ed affrsso in altri luoghi pubblici dal 30 gennaio al 16 marzo 201 5:

- D.ssa Rosapina Trunfio, dipendente comunale , Presidente;

- Rag. Antonio Lombardese, funzionario dell'Iacp, Componente;

- Sig. Silvio Lombardi, rappresentante sindacati, componente;

Considerato che con la delibera innanzi citata d stato, altresi, stabilito di corrispondere ai due
componenti della commissione suddetta non dipendenti comunali un geftone di presenza per
ciascuna seduta della commissione di € 34,37, determinato per aralogia sulla scorta delle somme



liquidate dall'IACP di Avellino ai componenti della commissione assegnazione alloggi di cui

all'art.6 della L.R. n 18/1997, oltre al rimborso delle spese di viaggio, dando mandato al

responsabile del Settore Finanziario di impegnare [e somme necessarie ,

Preso atto che la commissione ha ultimato i propri lavori in un'unica seduta in data 14.04.2015,

redigendo apposito verbale acquisito al prot n.1668;

Viste le richieste di liquidazione compensi acquisite al prot. n.1735 del 16.04.2015 (Sig. Silvio
Lombardi) e al prot. n.1736 del 16.04.2015 (Sig. Antonio Lombardese);

Ritenuto dover liquidare le spese sostenute e il gettone di presenza a loro spettante;

1

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di

impegnare la somma di e 157,22 per il titolo sopra specificato ;

di liquidare e pagare ai componenti della commissione suddetta non dipendenti

comunale i seguenti importi:

o € 78,61, di cui €34,37 per gettone di presenza ed€ 44,24 per rimborso spese

viaggio, al signor Antonio Lombardese;

. e78.61, dicui € 34,37 per gettone di preserza ed € 44,24 pu rimborso spese

viaggio, al signor Silvio Lombardi;

Di imputare, la somma complessiva di e 157 ,22 all'intervento 1 .01 .02.02. cap l, mis I

prog 2, del b.p. 2015 in corso di approvazione.

II Responsabile del Settore Fimllziario

D.ssa Rosapina TRUNF10

う
ι

つ
Ｄ

COMUNE D!MORRA DE SANCTls(AV)

IL SEGRETAR10 CoMUNALE

四
″



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Praッiac″ ″ /レ7]ιZ′AЙ9

MEDAGL:AD'ORO AL VALORE C:V:LE

CAp.:83040P.:.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Tel.{0827)43021-Fax(0827)43081

DETERMINAZIONE DEL SEttORE CONTABILE

N° 1l de1 09/06/2015

Reg.Gen N° 102 de1 09/06/2015

Oggetto:  liquidazione gettoni  di prese― e spese di viaggio componenti conlmissione  per

l'istruttoHa delle domande alloggi IACP

N RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELし 'ART 147 BIS DEL d Lgsn

267′21XXl:

ARERE FAVOREVOLE rN ORDNE ALLA REGOLARITA'TECNICA

ARERE FAVOREVOLE N ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURヽ FINANZIARIA SUL CAP come in


